
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κόρινθος, 28/01/2019 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

  

Αρ. Πρωτ.:  601 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πληροφορίες: Μπέκος Ευάγγελος 

Ταχ. Δ/νση :   Νοταρά 123, 20100          

                       ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

Τηλέφωνο :    2741 0 77023 

FAX         :   2741 0 77021 

e-mail    :   mail@dide.kor.sch.gr 

  

  

ΘΕΜΑ: Αναπροσαρμοσμένος Προσωρινός Ενιαίος Αξιολογικός Πίνακας Υποψηφίων 

Διευθυντών του Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου – Λυκείου Λουτρακίου – 

Περαχώρας – Αγίων Θεοδώρων – Πρόσκληση σε συνέντευξη 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α'/23-02-2018) «Οργανισμός του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

2. Την με αριθμ. Πρωτ Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υπουργική 

Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης»  

3. Την με αριθμό 392/21-01-2019 απόφαση της ΔΔΕ Κορινθίας με θέμα: «Προσωρινός πίνακας 

μοριοδότησης υποψηφίων Διευθυντών Ε.Ε.Γ.» 

4. Την 2
η
/28-01-2019 πράξη του συμβουλίου επιλογής στελεχών Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κορινθίας 

5. Τα άρθρα 4 και 5 της Υ.Α. Φ.361.22/41/159789/Ε3/Υπ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 4424 τ. Β΄/2018) με θέμα: 

«Προσωρινός Ενιαίος Αξιολογικός Πίνακας» και «Κλήση των Υποψηφίων σε συνέντευξη» 

6. Το άρθρο 28 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ. Α΄/2018) με θέμα «κατάρτιση αξιολογικών 

πινάκων επιλογής» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α] Ανακοινώνουμε τον αναπροσαρμοσμένο προσωρινό ενιαίο αξιολογικό πίνακα 

υποψηφίων Διευθυντών του Ενιαίου Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου – Λυκείου 

Λουτρακίου – Περαχώρας – Αγίων Θεοδώρων όπως επισυνάπτεται στο τέλος. 

Β] Προσκαλούμε σε συνέντευξη τους υποψηφίους, στα γραφεία της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας, Νοταρά 123, 2
ος

 όροφος, ως εξής: 

 1. Πέμπτη 31 Ιανουαρίου 2019 και ώρα 12:30: Καλογεροπούλου Αριστέα 

2. Πέμπτη 31 Ιανουαρίου 2019 και ώρα 13:00: Σούρλα Δέσποινα 



Σύμφωνα με την παράγραφο 4 του άρθρου 24 του Ν. 4547/2018 και με το άρθρο 

6 της Υ.Α. Φ.361.22/41/159789/Ε3 οι υποψήφιοι, κατά τη διαδικασία της συνέντευξης 

παρουσιάζουν «σχέδιο προβληματισμού και δράσης δικής τους επιλογής, με αναφορά σε 

θέμα παιδαγωγικού ενδιαφέροντος, σχετικό με τις αρμοδιότητες των Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, με χρονική διάρκεια έως πέντε (5) 

λεπτών της ώρας». 

       Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

 

 

          Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ        

 


